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תת”ע 2360/04/16 – מדינת ישראל נגד מרואן סאבק
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

19 ספטמבר 2016 תתע"א 2360-04-16 מדינת ישראל נ' סאבק

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מרואן סאבק

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קובטי

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד מג'אדלי

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה ללא רישיון נהיגה.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

ומעורבות בתאונת נהיגה  רישיון  נהיגה ללא  בגין עבירה של  ולחובתו הרשעה קודמת  נהיגה  ברישיון  אוחז  אינו  הנאשם 
דרכים.

רכיבי יתר  לעניין  שירות.  עבודות  של  בדרך  מאסר  של  חודשים   3 על  יעמוד  בפועל  המאסר  רכיב  כי  הסכימו  הצדדים 
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ההסדר טענו הצדדים באופן חופשי.

בצירוף זאת  שנים,  מספר  בת  פסילה  עד  חודשים   6 בת  פסילה  בין  נע  הנאשם  הורשע  בהן  בעבירות  הענישה  מתחם 
ענישה של מאסר מותנה ומאסר בפועל במקרים מסוימים.

וכן לנסיבותיו כי הוא מנסה לרפא את הפגם,  דינו של הנאשם, התייחסתי להודאתו המידית, לעובדה  לגזור את  בבואי 
האישיות.

נתתי דעתי גם לכך שבמקרה הקודם בו היה מעורב הנאשם, לא הוטל עליו עונש של מאסר מותנה, ורק במקרה נוסף
זה הוא צפוי לרצות הן עונש מאסר בפועל והן עונש של מאסר מותנה (על כן, מקובלת עלי הסכמת הצדדים לרצות את

עונש המאסר בדרך של עבודות שירות).

יחד עם זאת, לא ניתן להתעלם מכך שהמדובר בעבירה שנייה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, כאשר במקרה קודם לא רק
עליו הוטלו  והעונשים אשר  זה  עברו  ולמרות  דרכים,  בתאונת  נהיגה אלא שהיה אף מעורב  רישיון  ללא  הנאשם  שנהג 

בבית המשפט שב וביצע עבירה דומה.

לפיכך, בנסיבות אלו, מצאתי לנכון לכבד את הסכמת הצדדים לעניין רכיב המאסר בפועל ולמקם את הנאשם במרכזו
של מתחם הענישה.

אשר על כן, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים.

החולים בבית  המאסר  עונש  את  הנאשם  ירצה  הממונה,  דעת  בחוות  כאמור  שירות.  עבודות  של  בדרך  ירוצה  המאסר 
כרמל החל מיום 12.12.2016.

- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 13 חודשים בפועל בחופף להפעלת
כך  ,28.09.2014 מיום  בחיפה  לתעבורה  שלום  משפט  בית   ,9144-08-14 ת"ד  מתיק  חודשים   4 בן  תנאי 

בפועל. פסילה  חודשי   13 הנאשם  ירצה  שסה"כ 

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהפקדה.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 01.11.2016 ובכל 1 בחודש שאחריו.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנה ו/או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ו, 19/09/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת , שופטת

הוקלדעלידידליהלינבנד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

